
Determinazione del Presidente del Consiglio Comunale 

Determinazione n. 14 del 04/06/2021

Proposta n. PRESCONS 2741/2021 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SESSIONE  ORDINARIA  PER  I  GIORNI  
27,  31  MAGGIO  E  03  GIUGNO  2021  -  AGGIORNAMENTO  LAVORI  AL  07  GIUGNO  2021  ORE  
18,00 - 

                                         IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che con Determinazione n.12 del 20/05/2021 è stato convocato il Consiglio Comunale in 
modalità a distanza tramite audio/videoconferenza per i giorni 27, 31 maggio e 3 giugno 2021 alle 
ore 18.00  per la trattazione degli  argomenti di cui all’Ordine del Giorno in essa contenuti;
Considerato che  al  termine  della  seduta  di  Consiglio  Comunale  del  3  giugno  2021  i  lavori 
consiliari, sono stati aggiornati, al giorno 7 giugno 2021 alle ore 18,00 stante la necessità di dover 
trattare gli altri punti presenti all’o.d.g;         
Visto il T.U.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento convocazione ed adunanza del Consiglio Comunale;
Vista la propria Determinazione N.20 del 28/10/2020  con la quale sono state definite le linee guida 
per lo svolgimento delle sedute del Consiglio Comunale  in audioconferenza, teleconferenza e/o 
videoconferenza; 

DETERMINA

Di dare atto, di aver aggiornato, al termine della seduta di Consiglio Comunale del 3 giugno 2021, 
i lavori consiliari al giorno 7 giugno 2021 alle ore 18,00  stante la necessità di dover trattare  gli 
altri punti presenti  all’o.d.g;      

Dare atto che: 
 prima dell’inizio della seduta di Consiglio Comunale in videoconferenza, verranno 

fornite ad ogni componente le credenziali o le modalità di accesso al programma, 
per assicurare idoneo collegamento audio e video da remoto, al fine di verificare 
quanto accade e quanto viene deliberato nel corso della seduta;

 per  le  sedute  del  Consiglio  Comunale  la  pubblicità  delle  stesse  sarà  garantita 
mediante il collegamento dedicato in streaming e/o altra forma equivalente, al fine 
di assicurare la visione da parte dei cittadini senza possibilità d’intervento;    

              Il Titolare di P. O.
Supporto  al Consiglio Comunale 
             Dott. Elio Messineo 

Determ. n. 14 del 04/06/2021 pag. 1/2

CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

copia informatica per consultazione



Trapani, lì 04/06/2021 

Sottoscritta dal Presidente del Consigl io
GUAIANA GIUSEPPE 
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)
in data 04/06/2021

Determ. n. 14 del 04/06/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


